i t

aliquis : Ecce credo et desidero videre quod credo... « - - Fol 83

« De cognicionepeccati. Magna misericordia Domini est... Fol. 84.

« De quadruplici vigilia. Consurjje in nocte,iu priocipio vigiliarum...

— u ...Manus quoque suas ad Deum levât, quando per exibicionem

bonoruni operum coram Deo preteritas offensas excusai. »

Fol. 80. « Spéculum pcccatoris. Quoniam, karissimi, in via bujus

vite fugientis sumus... «— - . ..Explicit Spéculum pcccatoris. Traité

qui a été attribué à tort à S. Augustin et dont l'auteur n'est pas connu

(cf. Hauréau, Notices et extraits, t. II, p. 346, et t. VI, p. 10).

Fol. 101. « Prêter dotos animarum et corporum, habebunt sancti

octo gaudia particularia... « — Fol. H>:> \ . a [psa dampnacio repro-

borum est ad decorem... » — Fol. lOi v". .. In bac vita, quamdiu

caro mortalis... » — « ...Hic compateris voluntate, moveris pietate,

coudoies bonitate; illic non compateris felicitate, non moveris eterni-

tate, non condolcs impassibilitate. liée Hugo de Sancto Victore. »

Fol. 105 v°. « Bonaventura de perfecta sui ipsius cognicione. \d

perfectioris vite fastigium famulo Dei cupienti conscendere, primum

necesse est... » — a ...beatus Bernardus orabat, dicens : Deus, non des

inichi scire aliud quam ut meipsum cognoscam. Deo <jr;ui -. Vous

n'avons donc ici (jue le premier chapitre du De perfection' vita. de

S. Bonaventure.

Fol. 111. « Documenta beati Beroardi. Si vis assequi quod intendis,

duo tibi sunt necessaria faciendi... - — .. ...querere ad quorum con-

temptum eos predicando hortamur. Explicit. •

Fol. Il!> v . « Elige tibi consiliatores optimos, Deum timentes et

veritatem amantes... » — « ...Sic prima cruditio est inlittera, secunda

de littera ad sensum, tercia in sensu. -

TOME XXXII. 19
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Fol. 124. « Meditaciones beati Bernardi. Multi multa sciunt... « —
« ...videas etiam meridiem solis justicie in quo sponsum cura sponsa

perspicies, unde enndem Dominum glorie, qui vivit et régnât Deus

per o. s. s. A. » Voir n° 188.

Fol. 157. « Perfectissima atque plenissima justicia est Deum toto

corde amare... » — «...sed ubique, quantum vales, corani Deo et omni

populo amabilis appareas. »

Fol. 161. « Itinerarium scolasticum temporis quo Dominus noster

Jbesus Christus predicavit et miracula fecit, a(d) die nativitatis illius

usque ad Ascencionem ejusdem in monte Oliveti factam coram omnibus

apostolis. Anno quadragesimo secundo imperii Augusti Cesaris,

vin kalendas januarii... » — « ...et predicaverunt ubique, Domino